PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от  «
	19
	»
	июля

	2017 года

	        №
	17

О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2017 № 15
В соответствии с ч. 9.1 и 9.2 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2017 № 15 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги  для расчетов с населением, проживающим в  муниципальном жилищном фонде на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на второе полугодие 2017», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования

Прудковского  сельского поселения

Починковского  района Смоленской области                                       Н.П. Иванченко
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов  от           «19»    июля    2017г № 17  «О внесении изменений в решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.06.2017 № 15»

ТАРИФЫ

на жилищные услуги для расчетов с населением, проживающим в муниципальном жилищном фонде  на территории Прудковского сельского поселения
 Починковского района Смоленской области
Вводится с 01.07.2017 г.

	№

п. п.
	Виды услуг
	Ед. измерения
	Тарифы на первое полугодие 2017 года
	Тарифы на второе полугодие 2017 года

	1.
	Содержание и текущий ремонт жилья
	руб./кв.м.

	К – 0,9 (ж/д имеющие не все виды благоустройства)
	-//-
	11,05
	11,57

	2.
	Найм
	руб./кв. м.

	К- 1,1 (ж/д имеющие все виды благоустройства)
	-//-
	0,82
	0,86

	К – 0,9 (ж/д имеющие не все виды благоустройства)
	-//-
	0,68
	0,71

	3.
	Вывоз ТКО
	руб./м2
	2,19
	2,30

	–//–
	руб./чел.
	49,72
	78,09

	4.
	Услуги бани
	руб./чел./час.
	60,00
	66,00

Примечание:

В размер платы за содержание жилого помещения не включены расходы на оплату холодной воды, горячей воды, электрической энергии, потребляемых при содержании общего имущества в многоквартирных домах (далее – коммунальные ресурсы, предоставляемые на общедомовые нужды).

Размер платы за коммунальные ресурсы, потребляемые при содержании общего имущества в МКД, для включения в состав платы за содержание жилого помещения рассчитывается для каждого многоквартирного дома дополнительно в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.